（様式６）
　　年　　月　　日

出雲市上下水道事業管理者　石田　武　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

業　務　連　携　届　出　書

　出雲市水道事業及び下水道事業コンビニエンスストア収納及びスマートフォン決済収納代行業務公募型プロポーザルの申込みにあたり、下記のとおり業務連携を予定しているので届出ます。

記

　１　業務連携先企業
　　　住　　　　所
　　　商号又は名称
　　　代表者職氏名

　２　上記業務における業務連携内容

　３　連絡先
　　　所属
　　　氏名
　　　電話番号
　　　FAX番号
　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ